
A külgazdasági és külügyminiszter 

.../2023. (... ...) KKM rendelete 

a külképviseletre tartós külszolgálatra kihelyezett kormánytisztviselők részére nyújtható 

kamatmentes illetmény- és költségtérítés-előleg, valamint kizárólag gépkocsivásárlás 

céljára nyújtható kölcsön részletes szabályairól szóló 3/2020. (II. 17.) KKM rendelet 

módosításáról 

 

A külképviseletekről és a tartós külszolgálatról szóló 2016. évi LXXIII. törvény 59. § (2) 

bekezdés m) és n) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és 

hatásköréről 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 139. § 2. pontjában meghatározott 

feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

1. § 

(1) A külképviseletre tartós külszolgálatra kihelyezett kormánytisztviselők részére nyújtható 

kamatmentes illetmény- és költségtérítés-előleg, valamint kizárólag gépkocsivásárlás céljára 

nyújtható kölcsön részletes szabályairól szóló 3/2020. (II. 17.) KKM rendelet ( a továbbiakban: 

KKM rendelet) 6. § (8) és (9) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(8) A külképviselet vezetője a kérelmet és annak elbírálására vonatkozó javaslatát a kihelyező 

vezetőhöz továbbítja.  

(9) A külképviselet vezetőjének javaslata tartalmazza a kérelmezett költségtérítés-előleg iránti 

igény indokoltságát. 

(2) A KKM rendelet 6. §-a a következő (10) és (11) bekezdéssel egészül ki: 

„(10) Ha a kihelyező okiratban történt érdemi változás miatt ismételten szükséges az előleg 

kérelmezése, abban az esetben a külképviseleti gazdálkodásért felelős szervezeti egység 

vezetőjéhez írt kérelemmel igényelhető az előlegkülönbözet. 

(11) A kihelyező vezető a kérelmet beérkezése napjától számított 30 napon belül elbírálja.” 

2. § 

A KKM rendelet 

a) 6. § (1) bekezdésében a „külképviseletekről és a tartós külszolgálatról szóló  törvény” 

szövegrész helyébe a „külképviseletekről és a tartós külszolgálatról szóló 2016. évi LXXIII. 

törvény (a továbbiakban: Külszoltv.)” szöveg, 

b) 16. § (1) bekezdésében a „a külképviseletekről és a tartós külszolgálatról szóló 2016. évi 

LXXIII. törvény” szövegrész helyébe a „Külszoltv.” szöveg, 



c) 22. § (2) bekezdés a) és b) pontjában a „külképviseletekről és a tartós külszolgálatról szóló  

törvény” szövegrész helyébe a „Külszoltv.” szöveg 

lép.   

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

Szijjártó Péter 

külgazdasági és külügyminiszter 

 


